ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14 de Fevereiro de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal de Administração

Interina

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO 19/12/2019 – MOTORISTA

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, por meio do Departamento de

Gestão de Pessoas, da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas

atribuições legais, RETIFICA a CONVOCAÇÃO 19/12/2019 – MOTORISTA,

referente ao Concurso Público do Edital n° 002/2019, especificamente para o

cargo de MOTORISTA, publicada em 19/12/2019, no sítio eletrônico da

Prefeitura Municipal de Volta Redonda, em função de erro material na ordem

de classificação dos aprovados, observando a divulgação de REPUBLICAÇÃO DO

RESULTADO FINAL APÓS REANÁLISE DA BANCA ORGANIZADORA DA PROVA -

31/05/2019 e conforme os autos do Processo Administrativo nº 7123/2018.

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos(as) abaixo, aprovados(as) e classificados(as) no Concurso Público 002/2019 - SMA,

para comparecerem junto ao Departamento de Gestão de Pessoas da Prefeitura Municipal de

Volta Redonda, situado na Av. Paulo de Frontin, n°457 – 2° andar - Aterrado, munidos de

documento de identificação com foto,  para tratar de assunto referente a sua aprovação  no

concurso público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital

CRONOGRAMA - DIA 17/02/2020 às 09h MOTORISTA

RAFAEL SILVA DE OLIVEIRA

LUIS FELIPE DA SILVA

IGOR GOMES RIBEIRO

JOHNATAN JOSÉ DA SILVA

MARCO ANTONIO JUNQUEIRA FONSECA

ODORICO SEBASTIAO JULIO ALVES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14 de Fevereiro de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal de Administração

Interina

MARCELO DE SOUZA PEDRA

IZAQUE FERREIRA SANTOS

ANGELO FARIA DENADAI

FABRÍCIO MONTEIRO ROCHA

JOÃO BATISTA DE SOUZA

RODRIGO STREVA

EVANDO DA ROCHA MORGADO

JOÃO BATISTA OUVERNEY

LUCAS SIQUEIRA SOARES

CHRISTIAN BAYERE DA SILVA RANGEL

ÍRIS VIEIRA DE LIMA

FELIPE REBOUÇAS DO NASCIMENTO

CLAYTON DA CONCEIÇÃO

LUCIO MARTILIO DE SOUZA

	CRONOGRAMA - DIA 17/02/2020 às 09h MOTORISTA